Протокол
заседания членов жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2017-2018 учебного года

по праву

с.Староюрьево                                                                                                                                  «30» ноября 2017г.

Количество участников олимпиады:    10   чел.

Председатель жюри: Ведищева Нина Николаевна

Члены жюри:  Ермакова Марина Васильевна, Чурилова Маргарита Валентиновна, Немтинов Борис Алексеевич, Стребкова

Надежда Васильевна

Повестка дня

1. О результатах проведения   муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  по праву

Решили:

1. Утвердить таблицу  результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  по  праву.

Таблицы результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по праву

7-11  класс (максимальное количество баллов –7-8 класс -55 баллов, 9-11-100 баллов)

№

п/п

Образовательная организация (юр.лицо

или филиал)

Фамилия Имя Отчество Кла

сс

Результат

(количест

во

баллов)

Апелляция Результат

(количеств

о баллов

после

апелляции)

Тип диплома Ф.И.О. учителя

(полностью)

1
Филиал МБОУ Староюрьевской

СОШ в с.Новоюрьево
Говоров Сергей Александрович

7 27 - 27 призёр
Ведищева Нина

Николаевна

 2
Филиал МБОУ Староюрьевской

СОШ в с.Мезинец
Мелешкина Яна Игоревна

7 25 - 25
Гаврикова Марина

Александровна

3
Филиал МБОУ Староюрьевской

СОШ в с.Новоюрьево
Копылова Юлия  Владимировна

8 30 - 30 победитель
Ведищева Нина

Николаевна

4 МБОУ Староюрьевская СОШ   Андреева Валерия Андреевна 9 44 - 44 призёр
Артемова Татьяна

Викторовна

5
Филиал МБОУ Староюрьевской

СОШ в с.Мезинец
Фомин Алексей Николаевич

9 33 - 33
Гаврикова Марина

Александровна

6 МБОУ Староюрьевская СОШ   Николаева Алина Валерьевна 9 26 - 26
Артемова Татьяна

Викторовна

7
Филиал МБОУ Староюрьевской

СОШ в с.Новоюрьево
Матросов Сергей Александрович

9 19  19
Ведищева Нина

Николаевна

8 МБОУ Староюрьевская СОШ   Артемова Ангелина Сергеевна 10 27 - 27
Ермакова Марина

Васильевна

9 МБОУ Староюрьевская СОШ   Барышников Дмитрий Алексеевич 10 15 - 15
Ермакова Марина

Васильевна

10
Филиал МБОУ Староюрьевской

СОШ в с.Новоюрьево
Суворинова Мария Викторовна

11 24 - 24
Ведищева Нина

Николаевна

Председатель жюри: ____________________________ ( Н.Н.Ведищева)

Члены жюри: ____________________ (М.В.Ермакова), _______________________ (Б.А.Немтинов), _______________________ (М.В.Чурилова),

____________________ (Н.В.Стребкова).